[image: обрез]
         ЗЛАТОРУНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.10.2023                              п.Златоруновск                                № 25-145р

Об утверждении отчетных материалов

	В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 09.02.2023 № 5-1558П «Об утверждении Порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного  органа муниципального образования  в 2023 году», руководствуясь нормами и  положениями Устава Златоруновского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчетные материалы о работе Златоруновского сельского Совета депутатов за период с 01.01.2022 по 01.09.2023 для участия в краевом  конкурсе на лучшую организацию работы представительного  органа муниципального образования  в 2023 году.
2. Поручить главе Златоруновского сельского Совета депутатов направить материалы Златоруновского сельского Совета депутатов в Законодательное Собрание Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Златоруновский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета.

	Председатель Златоруновского сельского Совета депутатов
                                Е.А.Милованова
	    Глава Златоруновского сельсовета

                            Е.А.Хасамудинова

image1.jpeg